
 
 

UCHWAŁA NR XXVI.231.2022 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII.161.2021 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 22 stycznia 
2021 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w „Gminnym Żłobku „Maluszek” w Wielopolu 

Skrzyńskim,” określenia warunków zwolnienia od ponoszenia tej opłaty oraz maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 3 Uchwały Nr XVIII.161.2021 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 
22 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w „Gminnym Żłobku „Maluszek” w Wielopolu 
Skrzyńskim”, określenia warunków zwolnienia od ponoszenia tej opłaty oraz maksymalnej wysokości opłaty 
za wyżywienie, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 
7,50 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 14 lutego 2022 r.

Poz. 658



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXVI.231.2022

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII.161.2021 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim

z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w „Gminnym Żłobku

„Maluszek” w Wielopolu Skrzyńskim,” określenia warunków zwolnienia od ponoszenia tej opłaty

oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie

Potrzeba podjęcia uchwały wynika z konieczności ustalenia opłaty za wyżywienie dziecka

w żłobku w związku z działaniem jednostki budżetowej pod nazwą „Gminny Żłobek „Maluszek”

w Wielopolu Skrzyńskim” z uwagi na zaktualizowanie kalkulacji kosztów wyżywienia dziecka

w żłobku.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 658


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-02-14T13:00:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




